
ZARZĄDZENIE NR IV/47/18
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI

z dnia 10 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Solec Kujawski na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  z 2017 r., poz. 1875)1)  oraz  
art. 257  pkt 1 i art. 258 ustawy   z  dnia   27  sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r., poz. 2077) zarządzam, 
co nastepuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVI/308/17 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 15 grudnia 2017 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Solec Kujawski na 2018 rok,  zmienionej:

- Uchwałą Nr XXXVIII/321/18  Rady Miejskiej  w Solcu Kujawskim  z dnia  26 stycznia  2018 r.,

- Zarządzeniem Nr IV/20/18 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 30 stycznia 2018 r.,

- Uchwałą Nr XXXIX/332/18 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 23 lutego 2018 r.,

- Zarządzeniem Nr IV/30/18 Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia 27 lutego 2018 r.,

- Uchwałą Nr XLI/341/18 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 23 marca 2018 r., wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 otrzymuje brzmienie: "Ustala się dochody budżetu na 2018 rok w łącznej kwocie -  91.412.499,55 zł        
z tego:

a) dochody bieżące w kwocie -   71.155.755,55 zł              w tym:

- z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,              
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 -       444.398,00 zł

b) dochody majątkowe w kwocie -  20.256.744,00 zł                         w tym:

- z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,                
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 -    2.830.922,00 zł                zgodnie z załącznikiem nr 1."

2. § 2 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie: "1. Ustala się wydatki budżetu na 2018 rok w łącznej kwocie -  
88.247.903,55 zł                         zgodnie z załącznikiem nr 2.

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną  kwotę -  70.855.452,55 zł              
z tego:

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie-  48.440.350,87 zł                        w tym:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 28.938.138,00 zł

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 19.502.212,87 zł

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące -   5.739.371,00 zł

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych                         - 14.116.798,68 zł

4) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem  środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3-     765.278,00 zł

5) wypłaty z tytułu spłaty poręczeń i gwarancji udzielonych przez  Miasto i Gminę Solec Kujawski przypadające do spłaty                  
w 2018 r.                                                                                         -     842.054,00 zł

6) wydatki na obsługę długu -     951.600,00 zł."

§ 2. 1. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/308/17  Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 15 grudnia 2017 r. 
w sprawie uchwalenia  budżetu Miasta i Gminy Solec Kujawski  na 2018 r., wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 
1 do niniejszego zarządzenia.

2. W załączniku nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/308/17  Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 15 grudnia 2017 r.  
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy  Solec Kujawski  na 2018 r., wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 
2 do niniejszego zarządzenia.

3. W załączniku nr 5 do Uchwały Nr XXXVI/308/17  Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 15 grudnia 2017 r.  
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy  Solec Kujawski  na 2018 r., wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 
3 do niniejszego zarządzenia.

1) Dz.U.2017.2232; Dz.U.2018.130

Id: 0BBB4F4F-07CD-4649-A325-A9C8DA6F7E8F. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.

 

Burmistrz Miasta i Gminy Solec 
Kujawski

Teresa Substyk

Id: 0BBB4F4F-07CD-4649-A325-A9C8DA6F7E8F. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 18 636,54

0,00 0,00

85203 0,00 15 960,00

0,00 0,00

0,00 15 960,00

85215 0,00 2 676,54

0,00 0,00

0,00 2 676,54

razem: 0,00 18 636,54

0,00 0,00

3

2010

2010 5 314,89

628 360,00

5 314,89

0,00

71 155 755,55

444 398,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Pomoc społeczna 1 901 585,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ośrodki wsparcia 612 720,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

1 920 221,89

0,00

628 680,00

0,00

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2018 ROK PO ZMIANACH

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/308/17 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 15 grudnia 2017 roku

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dodatki mieszkaniowe

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

612 400,00

2 638,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2 638,35

71 137 119,01

444 398,00

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr IV/47/18

Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski

z dnia 10 kwietnia 2018 r.

Id: 0BBB4F4F-07CD-4649-A325-A9C8DA6F7E8F. Podpisany Strona 1



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 18 636,54

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 830 922,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 275 320,00 3 275 320,00

Ogółem: 91 393 863,01 91 412 499,55

majątkowe

majątkowe

20 256 744,00 20 256 744,00

2 830 922,00

Id: 0BBB4F4F-07CD-4649-A325-A9C8DA6F7E8F. Podpisany Strona 2



Strona 2 z 1

Id: 0BBB4F4F-07CD-4649-A325-A9C8DA6F7E8F. Podpisany Strona 3



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

801 Oświata i wychowanie 27 780 306,00 0,00

Szkoły podstawowe 9 951 203,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 734 282,00 6 212,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 409 183,00 - 6 212,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

884 251,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 674 616,00 - 6 875,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39 779,00 6 875,00

851 Ochrona zdrowia 374 417,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 366 515,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 693,00 - 1 640,00

Zakup środków żywności 11 629,00 1 640,00

852 Pomoc społeczna 5 102 687,35 18 636,54

Ośrodki wsparcia 612 400,00 15 960,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 377 000,00 10 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00 5 960,00

Dodatki mieszkaniowe 402 638,35 2 676,54

Świadczenia społeczne 402 586,62 2 624,06

Zakup materiałów i wyposażenia 51,73 52,48

Ośrodki pomocy społecznej 2 221 499,00 0,00 2 221 499,00

405 210,68

104,21

37 960,00

405 314,89

387 000,00

85219

628 360,00

13 269,00

5 121 323,89

366 515,00

4 053,00

85203

3110

4210

4210

85215

4010

374 417,00

46 654,00

884 251,00

667 741,00

5 740 494,00

402 971,00

9 951 203,00

4220

85154

4040

4040

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2018 ROK PO ZMIANACH

27 780 306,00

Rozdział Paragraf Po zmianie

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/308/17 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 15 grudnia 2017 roku

80150

4010

4010

4040

80101

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr IV/47/18

Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski

z dnia 10 kwietnia 2018 r.

Id: 0BBB4F4F-07CD-4649-A325-A9C8DA6F7E8F. Podpisany Strona 1



Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 548 005,00 26 430,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 128 374,00 - 16 430,00

Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 - 20 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 27 427,00 10 000,00

Zakup usług pozostałych 26 000,00 4 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 15 000,00 - 4 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 600,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 - 1 927,00

Zakup usług pozostałych 9 600,00 1 927,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 110 320,00 0,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 75 320,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 365,00 4,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 185,00 - 4,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 905 231,00 0,00

Świetlice szkolne 663 700,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 485 518,00 5,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 457,00 - 5,00

855 Rodzina 13 344 144,66 0,00

Świadczenie wychowawcze 8 339 000,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 611,00 - 1 268,00

Zakup usług pozostałych 3 600,00 1 268,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 184 646,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 152 823,00 1 857,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 762,00 - 1 857,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 574,00 - 4 000,00

Zakup usług pozostałych 17 000,00 4 000,00

Wspieranie rodziny 148 994,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 111 196,00 326,00

148 994,00

4010 111 522,00

6 574,00

21 000,00

11 905,00

154 680,00

4 868,00

4 184 646,00

8 339 000,00

5 343,00

13 344 144,66

85504

4210

4300

4010

4040

31 452,00

663 700,00

485 523,00

3 181,00

905 231,00

18 369,00

4300

85502

85501

4040

4040

75 320,00

4300 11 527,00

110 320,00

85228 12 600,00

4170 1 073,00

4700

85311

85401

4010

4110

4010

11 000,00

37 427,00

30 000,00

111 944,00

20 000,00

1 574 435,00

4210

4300

4040

4170

4010

Id: 0BBB4F4F-07CD-4649-A325-A9C8DA6F7E8F. Podpisany Strona 2



Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 397,00 - 326,00

926 Kultura fizyczna 5 000 902,00 0,00

Instytucje kultury fizycznej 4 482 242,00 0,00

Zakup energii 1 045 570,00 - 5 000,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 20 000,00 5 000,00

88 229 267,01 18 636,54

4040

Razem:

25 000,00

88 247 903,55

4 482 242,00

1 040 570,00

6 071,00

5 000 902,00

4530

92604

4260

Id: 0BBB4F4F-07CD-4649-A325-A9C8DA6F7E8F. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 127 700,00 0,00 127 700,00

75011 Urzędy wojewódzkie 127 700,00 0,00 127 700,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

127 700,00 0,00 127 700,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

3 760,00 0,00 3 760,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 760,00 0,00 3 760,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 760,00 0,00 3 760,00

851 Ochrona zdrowia 300,00 0,00 300,00

85195 Pozostała działalność 300,00 0,00 300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

300,00 0,00 300,00

852 Pomoc społeczna 656 465,35 18 636,54 675 101,89

85203 Ośrodki wsparcia 612 400,00 15 960,00 628 360,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

612 400,00 15 960,00 628 360,00

Dochody

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXXVI/308/17 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 15 grudnia 2017 roku

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI NA 2018 ROK PO ZMIANACH

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr IV/47/18

Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski

z dnia 10 kwietnia 2018 r.

Id: 0BBB4F4F-07CD-4649-A325-A9C8DA6F7E8F. Podpisany Strona 1



85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

27 000,00 0,00 27 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

27 000,00 0,00 27 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 638,35 2 676,54 5 314,89

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 638,35 2 676,54 5 314,89

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 827,00 0,00 1 827,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 827,00 0,00 1 827,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 600,00 0,00 12 600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 600,00 0,00 12 600,00

855 Rodzina 12 388 862,66 0,00 12 388 862,66

85501 Świadczenie wychowawcze 8 339 000,00 0,00 8 339 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

8 339 000,00 0,00 8 339 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 049 000,00 0,00 4 049 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 049 000,00 0,00 4 049 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 862,66 0,00 862,66

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

862,66 0,00 862,66

13 177 088,01 18 636,54 13 195 724,55Razem:

Wydatki

Id: 0BBB4F4F-07CD-4649-A325-A9C8DA6F7E8F. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 127 700,00 0,00 127 700,00

75011 Urzędy wojewódzkie 127 700,00 0,00 127 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 118,00 0,00 97 118,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 500,00 0,00 15 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 560,00 0,00 2 560,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 522,00 0,00 6 522,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 0,00 1 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

3 760,00 0,00 3 760,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 760,00 0,00 3 760,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 760,00 0,00 3 760,00

851 Ochrona zdrowia 300,00 0,00 300,00

85195 Pozostała działalność 300,00 0,00 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 179,00 0,00 179,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31,00 0,00 31,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4,00 0,00 4,00

4300 Zakup usług pozostałych 86,00 0,00 86,00

852 Pomoc społeczna 656 465,35 18 636,54 675 101,89

85203 Ośrodki wsparcia 612 400,00 15 960,00 628 360,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 377 000,00 10 000,00 387 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 800,00 0,00 28 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 000,00 0,00 70 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 800,00 0,00 9 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00 5 960,00 37 960,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 500,00 0,00 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 200,00 0,00 200,00

4260 Zakup energii 32 000,00 0,00 32 000,00

4270 Zakup usług remontowych 12 500,00 0,00 12 500,00

Id: 0BBB4F4F-07CD-4649-A325-A9C8DA6F7E8F. Podpisany Strona 3



4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 0,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00 30 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 400,00 0,00 1 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 900,00 0,00 900,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 0,00 4 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 100,00 0,00 12 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00 0,00 600,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

27 000,00 0,00 27 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 27 000,00 0,00 27 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 638,35 2 676,54 5 314,89

3110 Świadczenia społeczne 2 586,62 2 624,06 5 210,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51,73 52,48 104,21

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 827,00 0,00 1 827,00

3110 Świadczenia społeczne 1 800,00 0,00 1 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27,00 0,00 27,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 600,00 0,00 12 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 - 1 927,00 1 073,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 600,00 1 927,00 11 527,00

855 Rodzina 12 388 862,66 0,00 12 388 862,66

85501 Świadczenie wychowawcze 8 339 000,00 0,00 8 339 000,00

3110 Świadczenia społeczne 8 215 764,00 0,00 8 215 764,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 128,00 0,00 80 128,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 611,00 - 1 268,00 5 343,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 041,00 0,00 15 041,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 125,00 0,00 2 125,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 546,00 0,00 5 546,00

4260 Zakup energii 5 000,00 0,00 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 400,00 0,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00 1 268,00 4 868,00

Id: 0BBB4F4F-07CD-4649-A325-A9C8DA6F7E8F. Podpisany Strona 4



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 0,00 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 50,00 0,00 50,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 965,00 0,00 2 965,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 070,00 0,00 1 070,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 049 000,00 0,00 4 049 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 731 175,00 0,00 3 731 175,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 581,00 0,00 79 581,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 226 799,00 0,00 226 799,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 950,00 0,00 1 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 495,00 - 4 000,00 5 495,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 000,00 4 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 862,66 0,00 862,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 862,66 0,00 862,66

13 177 088,01 18 636,54 13 195 724,55Razem:

Id: 0BBB4F4F-07CD-4649-A325-A9C8DA6F7E8F. Podpisany Strona 5



UZASADNIENIE

DO ZARZĄDZENIA NR IV/47/18
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI

Z DNIA 10 KWIETNIA 2018 ROKU

w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Solec Kujawski na 2018 rok

I. W planie dochodów wprowadza się następujące zmiany:

- dział 852 rozdział 85203 § 2010 - zwiększa się o kwotę 15.960 zł dochody przeznaczone na
finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi, stosownie do art. 18
ust. 1 pkt 5 oraz art. 51 c ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, w związku
z Programem kompleksowego wsparcia rodzin "Za życiem" - rezerwa celowa cz.83, poz.33
ustawy budżetowej na 2018 r. - Decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr
WFB.I.3120.3.11.2018 z dnia 29 marca 2018 r.,

- dział 852 rozdział 85215 § 2010 - zwiększa się o kwotę 2.676,54 zł dochody przeznaczone na
sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych (II kwartał) dla odbiorców
wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w
wysokości 2 % łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie - rezerwa celowa cz. 83, poz. 24
ustawy budżetowej na 2018 r. - Decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr
WFB.I.3120.3.12.2018 z dnia 6 kwietnia 2018 r.

II. W planie wydatków wprowadza się następujące zmiany:

- dział 852 rozdział 85203 § 4010 i § 4210 - zwiększa się o kwotę 15.960 zł wydatki przeznaczone
na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi, stosownie do art. 18
ust. 1 pkt 5 oraz art. 51 c ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, w związku
z Programem kompleksowego wsparcia rodzin "Za życiem" - rezerwa celowa cz.83, poz.33
ustawy budżetowej na 2018 r.,

- dział 852 rozdział 85215 § 3110 i § 4210 - zwiększa się o kwotę 2.676,54 zł wydatki
przeznaczone na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych (II kwartał)
dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego
przez gminy w wysokości 2 % łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie - rezerwa celowa cz.
83, poz. 24 ustawy budżetowej na 2018 r.

Ponadto na wnioski kierowników jednostek organizacyjnych dokonuje się przeniesień
wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej.

Id: 0BBB4F4F-07CD-4649-A325-A9C8DA6F7E8F. Podpisany Strona 1




